
 
CG 1000 

Avancement  

Photo Désignation Référence 

 

Biele  
 

102498 

 

 
 Tige de transmission 
avancement  

 

103780 

 

Photocellule –Avancement V1-V2 103456 

 

Kit photocellule Avancement V3 103680 

 Capteur photocellule 100207 



 

Capuchon bouton avancement 
 (CG1000 V1 et 
V2)  

 

100214 

 

 
 Potentiomètre 
(CG1000 V1 et V2) 47K  

 

102194 

 Potentiomètre rouge 101105 

 

 
 Kit engrenage moteur 
avancement 
(engrenages et clavète)  

 

103398 

 

 
 Pignon Satellite 
Réducteur Ø120  

 

101039 

 Petit Pignon Réducteur 
Ø120  

 

101042 

 

 101040 

 

Clavette 
3x3x12  

 

102197 

 

Charbon moteurs 
avancement  

 

100340 



 

Ressort pour charbon 
moteurs avancement  

 

100364 

 

Moteur avancement 101418 

 

Roulement 6001 2Z 12x28x8 100111 

 

Roulement 608 2Z 8x22x7 100109 

 Sortie Avancement 101859 
 Entre 101858 
 Moto réducteur 

avancement et vis  
 

102473 

 

Capot moteur 103438 

 

Porte ballais moteur 100575 



 

Interrupteur marche arrêt 
avancement 

100217 

 

Capuchon interrupteur 
marche/ arrêt 
avancement  

 

100592 

 

Axe entrainement Hexagonal 101810 

 

Ancien modèle axe hexagonal (V1 et 
V2) 

102111 

 

Guidage ski parc 102517 

 

Guidage roue cage 103855 

 

Pignons entrainement 102112 

 

Circlip externe Ø34 Inox 101360 

 Circlip externe Ø18 Inox 100538 
 Clavette Parallèle Forme A (2 bouts 

Ronds) 6x6x32mm Inox 
102861 



 

Cage à Aiguille 25-35-40 Inox 100138 

 

Réducteur 103265 

 

Butée plastique 102366 

 

Carter plastique moteur 104128 

 

Roue Ø32x125mm 103749 

 

Roue Ø32x82mm avec vis 103751 

 

Roue Acier D500x140 LM100 D25 100693 

 Roulette Ø200 Polyamide Blanc 
Chape Pivotante Inox 

101659 



 

Kit palpeur complet (palpeur avec 
carte et câble) GME 

100921 

 

Kit palpeur sans carte GME 101867 

 

Levier de palpeur GME 101883 

 

Sachet de ressorts palpeurs (4 
ressorts et 2 vis) GME 

103577 

 

Kit codeur moteur GME 100919 

 

Kit câble et carte palpeur GME 103368 

 

Porte Aimant Encodeur Moteur Ø78 
avec aimants 
(+ 3 aimants 101799) 

101796 



 

Codeur incrémental GME 102918 

 

Cuisson 

Photo Désignation Référence  
 Pompe 2350 tours diam 78 101497 
 Pompe 3000 tours diam 78 101498 

 

Charbon moteurs 
avancement  

 

100340 

 

Ressort pour charbon 
moteurs avancement  

 

100364 

 

Capot moteur 103438 

 

Porte ballais moteur 101134 

 

Hélice de pompe V1  
 

101505 



 

Hélice de pompe V2 104185 

 

Kit Tuyau vidange 103452 

 Electrovanne remplissage 100211 
 Electrovanne vidange  103272 
 Tête d'électrovannes(bobine 

électrovanne) 
104275 

 

Filtre quart de tours 101589 

 Flasque filtre quart de tours 102107 
 Sonde de température Ancien 

Modèle 
101612A 

 Sonde de température 
Nouveau Modèle 

101612N 

 

Joint de résistance 100632 

 

Joint Spi de fond de cuve 
20x37x8 

101335 

 

Bague bronze fond de cuve 101525 



 

1/2 bague laiton fond de cuve 101525 

 

thermoplongeur 100159 

 

Résistance thermique de 
chauffe complète 

100355 

 

Joint torique venturi nez de 
fond de cuve 

101846 

 Pince embout tuyau fond de 
cuve 

102371 

 

Pompe doseuse a venturi  1 
Aquacal 

100952 

 Poly phosphate Aquacal 100961 
 Boitier d'aspiration fond de 

cuve 
102110 

 Joint boitier d'aspiration 
 

102108 

 Sonde de niveau d'eau (crosse) 102739 



 

Sonde de niveau d'eau (poire 
flotteur) 
 

104831 

 Lest pour poire de niveau d'eau 104832 
 Carte niveau 

d'eau/température CG1000 V3 
103409 

 Tuyau Noir pour durite diam 16 
25 bars 

101939 

 Tuyau Noir pour durite diam 19 
25 bars 

103459 

 

 

 

 

Gavage 

Photo Désignation Référence 

 

Vis fond de cuve CG1000 101964 

 

Vis fond de cuve Poste fixe 101965 

 

Cardan vis fond de cuve côté 
vis V1 

100591 



 

Cardan vis fond de cuve côté 
moteur V1 

100591 

 

Caoutchouc adaptateur 
accouplement 

102969 

 

Nez fond de cuve (venturi) 101696 

 Circlip diam 19 102591 

 

Cardan plastique 100591 

 

Caoutchouc d'accouplement 104022 

 

Joint à lèvre Spi fond de cuve 101335 

 

Bague bronze 1/2 101525 

 

Pignon Satellite Réducteur 
Ø120 

101039 

 Petit Pignon Réducteur Ø120 101042 



 

Pignon sortie diam 10 101041 

 

Moteur vis maïs et 
avancement 

101418 

 

Roulement 6001 2Z 12x28x8 100111 

 

Roulement 608 2Z 8x22x7 100109 

 Flasque échec réducteur 101858 
 Flasque sortie 101859 
 Moto réducteur avancement 

et vis 
102473 

 

Capot moteur 100577 

 

Porte balais 101134 

 

Charbon moteurs 
avancement 

100340 

 

Ressort pour charbon 
moteurs avancement 

100364 

 Tube moteur diam 78 101423 



 

Capteur ultrason niveau maïs 100701 

 

Mousse filtre aspiration 
turbine 

103594 

 Capteur a ultrason V2 105586 
 Prolongateur M12 Femelle 105587 

 

Capuchon bouton vis maïs 
(CG1000 V1 et V2) 

100592 

 

Bouton blanc Turbo 20000 
complet 

103953 

 

Clip tuyau descente maïs 103704 

 

Support pied de biche 104225 

 Pied de biche 100173 
 Filtre a brisure de maïs 102559 
 Ensemble Entonnoir Turbo 

2000 
104863 

 

Tuyau Maïs 101528 



 

Embouts tuyau maïs 104129 

 

Carte PWM 101063 

 

Eau de gavage 

Photo Désignation Référence 
 Pompe 2300 tours 101497 
 Pompe 3000 tours 101498 

 

Charbon moteurs 
avancement 

100340 

 

Ressort pour charbon 
moteurs avancement 

100364 

 Electrovanne tète poste fixe 100211 

 

Clapet laiton 101201 

 

Clapet plastique 103649 



 

Crépine passe cloison 
aspiration bidon eau 

103613 

 Tuyau tressé cuivre 
descente maïs parc 

103583 

 Tuyau tressé cuivre 
descente maïs cage 

103584 

 

Capuchon bouton 
amorçage eau V1 V2 

100214 

 

 

 

Turbo 2000 

Photo  Désignation Référence  

 

Charbon moteurs avancement 100340 

 

Ressort pour charbon moteurs 
avancement 

100364 

 Gâchette Turbo 2000 complète 101651 
 Ressorts gâchette 101524 
 Roue codeuse compte tours V2 101675 
 Module roue codeuse V2 101676 
 Câble nape compte tours V2 103416 



 

Potentiomètre V1 multi tours 50K 101333 

 Capuchon potentiomètre 101105 
 Carte turbo 2000 compte tours 

parc V2 
101681 

 Carte turbo 2000 compte tours 
cage V2 

100610 

 Carte turbo 2000 potentiomètre 100609 

 

Carte Turbo 2000 V3 103355 

 Kit fixation embuc + vis 101845 

 

Fixation embuc petit modèle 101843 

 

Fixation embuc grand modèle 101844 

 

Courroie Turbo 2000 3453 M 100452 



 

Roulement moteur (petit) 696 2Z 
6x15x5 

100108 

 

Poulie gaveuse 102147 

 

Roulement a bille 6001 2Z 100111 

 Poulie complète (roulement + 
clinquants) 

102757 

 

Cardan inox 102164 

 

Bouton blanc Turbo 20000 complet 
avec fil et connecteur 

103953 

 Bouton rouge Turbo 20000 
complet avec fil et connecteur 

103954 

 Bouton vert Turbo 20000 complet 
avec fil et connecteur 

103952 

 

Plaque fixation tuyau maïs 
/eau/capteur V3 collerette coupée 

103869 

 

Kit fixation tuyau maïs et eau 
complet 

103870 



 

Clip tuyau descente maïs 103704 

 

Kit descente eau 101411 

 

Capteur ultrason 100701 

 

Clapet plastique 103649 

 

Collerette V3 coupée 103469 

 Collerette compte tours 103468 
 Collerette Potentiomètre 103466 

 

Capot cache courroie 102160 

 

Capot cache courroie avec joint 101394 

 Joint capot cache courroie 102151 



 

Porte Aimant Encodeur Moteur 
Ø78 avec aimants 
(+ 1 aimants 101799) 

101796 

 Moteur Turbo 2000 V3 5000 tr/min 101683 
 Moteur Turbo 2000 V2 4400 tr/min 101643 
 Moteur Turbo 2000 lent 3400 

tr/min 
103467 

 Kit Tuyau tressé cuivre descente 
maïs parc 

103583 

       Kit tuyau tresse cuivre descente 
  s cage 

103584 

 Alimentation complète 101377 
 

 

Electronique 

Photo Désignation Référence 
 Carte boitier déporté V1/ V2 

CG1000G 
101686 

 Carte CG1000 P (carte avec 
radiateur) 

101687 

 Carte niveau eau / 
température V3 

103409 

 Carte entrée automate V2 102084 ? 

 

Carte électronique 
Connecteur Poignée/Joystick 
GMB-Pro 

102441 

 

Carte PWM 101063 

 

Carte PWM Vis Maïs 104155 



 

Carte sortie automate V3 103422 

 Disjoncteur 102341 

 

Alimentation Puls CG1000 / 
PF 
QS 20 . 244 

101472 

 

Alimentation Puls GME 
QS40 . 244 

103032 

 Onduleur Puls  

 

Bouton d'arrêt d'urgence 
complet à encastrer M22-
PV/K01 

100833 

 

Boutons poussoirs IP67 Blanc 
M22-D-W 

100958 

 

Boutons poussoirs doubles 
avec élément LED, M22-DDL-
GR-X1/X0 

100802 

 

Interrupteur Marche-Arrêt 
T0-2-8900/E-RT 

100835 
 



 

Interrupteur 2 positions à 
levier 

 

 

Commutateur Rotatif 3P 
Blanc M22-WRLK3-W 

102437 

 

Divers 

Photo Désignation Référence 

 

Clip tuyau plastique 101918 

 Crochet et chariot pour rail 35-30 101917 

 

Embouts tuyau maïs 104129 

 

Mousse filtre aspiration turbine 103594 



 

Tuyau maïs 101528 

 

Tuyau vidange 103452 

 

Support inox pour électrovanne 
bras déporté poste fixe 

104032 

 

Connecteur HAN 10 femelle côté 
armoire 

100206 

 

Embase connecteur HAN 10 
embase côté armoire 

100205 

 

Connecteur HAN 10 mâle côté 
gaveuse 

100203 



 

Embase connecteur HAN 10 
embase côté gaveuse 
 

100204 

 

Connecteur HAN 6 femelle côté 
armoire 

100199 

 

Embase connecteur HAN 6 
embase côté armoire 

100198 

 

Embase connecteur HAN 6 
embase côté résistance 

100200 

 

Connecteur HAN 6 mâle côté 
résistance 

100201 

 

Récepteur Isis 103513 



 

Émetteur Isis 103512 

 

Codeur incrémental GME 102918 

 Disjoncteur turbine  
 Turbine 220 V soufflante CG1000 

GME 
102213 

 Turbine 380 V Poste Fixe 102212 
 

 

 

 

Plateau peseur 

Photo Désignation Référence 

 

Afficheur DFWLB DINIARGEO 104090 

 

Boîte de Jonction ABS IP67 - 
Capteur de Force 

104104 

 

Capteur de Force 0.5 T Inox 
IP68 SBX500-1K DINIARGEO 

104102 



 

Pied Réglable Inox - Capteur 
de Force 

104103 

 


